様式工―４３

設  計  変  更  願

令和    年    月    日

国家公務員共済組合連合会

                    殿

受注者    住  所
氏  名                      印

下記のとおり、工事変更をお願いしたく申請いたします。

記

１．工 事 名

２．変 更 理 由       別紙の通り。

３．変更設計図面      別紙のとおり。

４．変更工事費の増(減)額                           円

別添  工事変更内訳概算書のとおり。

５．工    期      変更工期        日間延長

令和    年    月    日 まで

（総括責任者）
氏  名                    印

（意見書別添）